HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:       /HĐND-TH

V/v chuẩn bị nội dung thảo

luận tại kỳ họp thứ 9 HĐND

huyện khóa XX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Đại biểu Nguyễn Văn Quang, Chủ tịch UBND Thị trấn An

châu, Đại biểu HĐND huyện khu vực Thị trấn An Châu

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019, HĐND huyện Sơn Động khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tổ

chức kỳ họp thứ 9.

Để phiên thảo luận tại Hội trường đạt kết quả tốt, Thường trực HĐND huyện

đề nghị đại biểu chuẩn bị ý kiến thảo luận với nội dung: Thực trạng và những khó

khăn, vướng mắc trong công tác thu gom, vận chuyển, xử lý rác thải; Biện pháp

quản lý, khai thác, sử dụng Lò đốt rác tại địa phương đảm bảo hiệu quả; kiến nghị,

đề xuất.

Đề nghị đơn vị chuẩn bị nội dung thảo luận (thời gian phát biểu không quá

07 phút, dung lượng không quá 03 trang A4), gửi về Thường trực HĐND huyện

chậm nhất vào ngày 17/7/2023 (đồng thời gửi bản word qua hòm thư điện tử:

huonglv_sondong@bacgiang.gov.vn).

Liên hệ: Đ/c Lương Văn Hưởng – Chuyên viên văn phòng HĐND và UBND

huyện; ĐT: 0988.114.277./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực HĐND huyện;
- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

mailto:huonglv_sondong@bacgiang.gov.vn

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T15:25:09+0700

		2023-07-13T16:37:28+0700

		2023-07-13T16:37:46+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-07-13T16:39:00+0700